15-02-2024 23:48:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A PRESENTE MOÇÃO VISA HOMENAGEAR O MINISTÉRIO DE MULHERES UNIDOS EM CRISTO DA
IGREJA PALAVRA DE CRISTO EM UBERLÂNDIA, EM COMEMORAÇÃO AOS SEUS 30 ANOS, REALIZANDO
DIVERSOS TRABALHOS PELA CIDADE DE UBERLÂNDIA, APOIANDO E DANDO SUPORTE AS FAMÍLIAS
CARENTES COM MUITA SOLIDARIEDADE, RESPEITO E ÉTICA. POR ESTA RAZÃO QUE HOJE, NESTE ATO
QUEREMOS HONRAR E HOMENAGEAR O MINISTÉRIO DE MULHERES UNIDOS EM CRISTO DA IGREJA
PALAVRA DE CRISTO EM UBERLÂNDIA.

MOÇÃO DE APLAUSO AO MINISTÉRIO DE MULHERES UNIDOS EM CRISTO DA IGREJA PALAVRA DE
CRISTO EM UBERLÂNDIA EM COMEMORAÇÃO AOS 30 ANOS DE SUA FUNDAÇÃO, A SER REALIZADO NA
CÂMARA MUNICIPAL OU FORA DELA, COM DATA AINDA A SER DEFINIDA PELOS HOMENAGEADOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 8196/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total